
Szanowni Państwo!
Poczucie bezpieczeństwa jest bar-

dzo ważne dla komfortu naszego 
życia. Częstochowa w rankingach 
poziomu bezpieczeństwa wypada cał-
kiem dobrze, ale zdaję sobie sprawę, 
że każdy może mieć swoje indywidu-
alne doświadczenia i osobiste wnio-
ski. Chciałbym, aby wszystkie miesz-
kanki i mieszkańcy, niezależnie od 
dzielnicy i osiedla, w którym miesz-
kają, czuli się w Częstochowie dobrze 
i bezpiecznie.

Dlatego od lat, m.in. w akcjach 

prowadzonych przez miejski Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej wspólnie 
z Policją, zwracamy uwagę na to, co 
można zrobić, żeby unikać zagrożeń. 
Radzimy też z czyjej pomocy, kiedy i 
w jaki sposób skorzystać. Te prewen-
cyjne akcje kierowane do seniorów, 
kobiet, dzieci i młodzieży czy loka-
torów mieszkań komunalnych mają 
wspierać działania częstochowskiej 
Policji, Straży Pożarnej, Straży Miej-
skiej, a także innych służb i jednostek 
działających na rzecz bezpieczeństwa 
i porządku w naszym mieście. Obecna 

inicjatywa ma na celu bliższe pozna-
nie częstochowskich dzielnicowych, 
czyli policjantów odpowiedzialnych 
za poszczególne rejony miasta. War-
to ich bliżej poznać, żeby wiedzieć do 
kogo można zwrócić się z interwen-
cją, prośbą lub problemem. Warto też 
pamiętać, że i oni czasem potrzebują 
naszej pomocy lub współpracy, żeby 
móc skuteczniej wykonywać swoją 
pracę.

Krzysztof Matyjaszczyk
Prezydent Miasta Częstochowy

Szanowni Państwo!
Wiemy, jak ważne jest szybkie i 

bezpośrednie działanie. Mamy le-
karzy pierwszego kontaktu, którym 
wiele zawdzięczamy. Powinniśmy 
mieć również dostęp do policjantów 
pierwszego kontaktu, których zada-

niem jest pomagać, chronić i służyć w 
sytuacji zagrożenia.

Dzielnicowy czuwa nad bezpie-
czeństwem mieszkanek i mieszkań-
ców, który ma z nimi bezpośredni 
kontakt.

Czy go znamy, czy kiedyś go spo-
tkaliśmy, czy kiedykolwiek był nam 
potrzebny? Przeważnie wiążą się z 
nim wyjątkowe sprawy i historie. 
Wśród nas są tacy, którzy jego pomoc 
wspominają przez całe życie.

Ten obraz zaczyna się zmieniać, bo 
zakres działania dzielnicowych jest 
coraz większy. Bardzo mnie cieszy, że 

do dzielnicowego można się zwrócić, 
nie tylko zgłaszając przestępstwo lub 
wykroczenie, ale także z prośbą o radę 
albo niektóre informacje prawne.

Warto porozmawiać czy spotkać 
się z człowiekiem, który zna lokalne 
problemy bezpieczeństwa i porządku 
publicznego. Z kimś, kto służy wspar-
ciem ofiarom przestępstw i nie pozo-
stawia swoich podopiecznych bez po-
mocy – często po zakończeniu sprawy 
interesuje się ich dalszym losem.

Ważnym zadaniem policjanta 
pierwszego kontaktu stała się obec-
ność w szkole, choćby w związku z 

prowadzonymi programami profi-
laktycznymi dla młodzieży dotkniętej 
przemocą.

Korzystając z okazji, chcę serdecz-
nie podziękować wszystkim funkcjo-
nariuszom Policji. Bycie stróżem pra-
wa to nie tylko praca, którą można po 
prostu wykonać i wrócić do domu. To 
w pewien sposób zobowiązanie wo-
bec społeczeństwa, które niejedno-
krotnie realizuje się całą dobę.

Zbigniew Niesmaczny
Przewodniczący 

Rady Miasta Częstochowy

Drodzy Lokatorzy! 
Coraz więcej mieszkańców dzwo-

ni do administracji, wskazując na po-
jawiające się co jakiś czas problemy 

związane z zagrożeniem bezpieczeń-
stwa w miejscu ich zamieszkania. 
Jako zarządca nie możemy pozostać 
obojętni na takie sygnały - musimy 
reagować, by zapobiegać rozprze-
strzenianiu się negatywnych zjawisk 
na osiedlach i podwórkach. Wspólnie 
z Policją oraz Miejskim Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej - w ramach pro-
gramu „Bezpieczna Częstochowa” - 
uruchamiamy kolejny projekt, który 
ma pokazać mieszkańcom kluczowe 
znaczenie dzielnicowych w walce o 

bezpieczeństwo w miejscu zamiesz-
kania. Dobry dzielnicowy to taki, któ-
ry zna swoich mieszkańców, a przede 
wszystkim rozpoznaje problemy, 
które ich trapią. Niestety, nie wszy-
scy wiedzą, że o trudnych sprawach 
można bez trudu informować dziel-
nicowych przypisanych do danego 
rejonu miasta.  Czasem ich interwen-
cja może uratować zdrowie lub nawet 
życie.  

W specjalnym wydaniu naszego 
bezpłatnego Informatora ZGM TBS 

przedstawiamy Państwu wszystkich 
dzielnicowych Częstochowy oraz nu-
mery ich telefonów. Wierzę, że dzięki 
tej akcji dotrzemy do lokatorów, któ-
rzy nie mieli dotąd kontaktu z dziel-
nicowymi oraz wspólnie pomożemy 
tym, którzy borykają się z naprawdę 
trudnymi problemami.   

Paweł Konieczny 
Prezes Zarządu Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej TBS w Częstochowie 

Drodzy Mieszkańcy! 
Dzielnicowy to policjant pierwsze-

go kontaktu, który jest najbliżej oby-
watela. Doskonale zna podległy mu 
rejon służbowy i wie, co tam się dzie-
je, ale to dzięki informacjom przeka-
zywanym przez mieszkańców może 
efektywniej realizować swoje obo-

wiązki. Poznając problemy, z jakimi 
borykają się mieszkańcy jest w stanie 
znaleźć jak najlepsze rozwiązanie, by 
każdy czuł się bezpiecznie w swoim  
domu, w szkole czy w miejscu  pra-
cy. Zachęcam do  poznawania swoich  
dzielnicowych i  kontaktowania się z 
nimi. Razem zadbajmy o porządek 

publiczny i bezpieczeństwo swojej 
dzielnicy. 

mł.insp. Dariusz Kiedrzyn  
Komendant Miejski Policji 

w Częstochowie   
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Coraz więcej z nas nie czuje się w pełni bezpiecznie w miejscu swojego za-
mieszkania.                                               
Szczęście, jeśli na osiedlu jest monitoring. A co w przypadku, kiedy kamer 
brak? 
Kto z nas nie doświadczył strachu podczas wieczornego powrotu do domu?  
Zaczepek przypadkowych chuliganów czy obaw o własne mieszkanie podczas 
swojej nieobecności? 
To znajduje potwierdzenie w badaniach przeprowadzonych przez Politechni-
kę Częstochowską wśród reprezentatywnej grupy mieszkańców lokali zarzą-
dzanych przez ZGM TBS w Częstochowie.  

Wynika z nich, że: 
• aż 20 proc. lokatorów nie czuje się bezpiecznie wieczorem/w nocy w 
swojej klatce schodowej,  
• 16 proc. badanych nie czuje się w pełni bezpiecznie wchodząc do piw-
nicy oraz podczas jej użytkowania,
• 21 proc. mieszkańców nie czuje się bezpiecznie na ulicy/chodniku 
przed budynkiem. 

Dodatkowo: 
• blisko 40 proc. osób biorących w badaniu zadeklarowało gromadze-
nie się podejrzanych osób np. nadużywających alkohol w sąsiedztwie za-
mieszkiwanej przez siebie nieruchomości, 
• 38 proc. uznało, że stanowią one poważne bądź bardzo poważne za-
grożenie dla mieszkańców, 
• 13 proc. respondentów dodatkowo wskazało bramy, zaułki, podwórka 
oraz przejścia między budynkami jako wyjątkowo niebezpieczne.   

Jednocześnie bardzo często nie mamy odwagi opowiedzieć o naszych oba-
wach i lękach bliskim czy znajomym 
Telefon 112 wolimy odłożyć na później, gdy faktycznie będziemy mieli do czy-
nienia z popełnionym już przestępstwem bądź zagrożeniem zdrowia i życia. 
A co, jeśli już dziś mamy informacje o potencjalnych zagrożeniach? Jeśli już 
teraz nie czujemy się bezpiecznie, żyjąc w ciągłym strachu i napięciu? Jeśli z 
niepewnością spoglądamy w przyszłość, bojąc się o swoje dobro?  

Mieszkańcu! 
Nie bój się prosić o pomoc! 
Tylko w ten sposób możesz wyeliminować lub zminimalizować niebezpieczne zjawiska 
Czy wiesz, że z pomocą mieszkańcom,  kilka lat temu, ruszył program 
„Dzielnicowy bliżej nas” realizowany przez Policję?

Jego celem jest zbliżenie Policji do społeczeństwa i zainteresowanie go pro-
blematyką bezpieczeństwa.  

Zgodnie z ideą programu dzielnicowy musi być policjantem znanym 
w miejscu, gdzie pełni służbę, musi wzbudzać społeczne zaufanie, na tyle, 
aby każdy kto zobaczy coś niepokojącego, nie tylko wiedział do kogo się 
zgłosić, ale miał również pewność, że uzyska oczekiwaną pomoc w rozwią-
zaniu problemu. 

Ważne jest także kreowanie właściwego wizerunku dzielnicowego w środo-
wisku lokalnym.  

DZIELNICOWY to człowiek otwarty, kompetentny, dostępny, wzbudza-
jący zaufanie, przełamujący bariery instytucjonalne, do którego można za-
dzwonić z trapiącą nas sprawą, znający swoje kompetencje jako policjanta, ale 
umiejący również wskazać podmioty odpowiedzialne za poszczególne obsza-
ry życia społecznego, do których należy szeroko pojmowane bezpieczeństwo 
- tak ważne w przypadku mieszkańców dużych osiedli mieszkaniowych znaj-
dujących się w centrum miasta bądź położonych z dala od niego.  

Najważniejszym celem dzielnicowego jest dziś szerokie otwarcie na pro-
blemy społeczności lokalnej, uspołecznienie w ten sposób działań Policji oraz 
zbudowanie zaufania pomiędzy Policją a obywatelami. Zaufania, które jest 
niezbędne do aktywizacji społeczności lokalnej na rzecz szeroko pojmowane-
go bezpieczeństwa1. 

Spektrum zadań dzielnicowych jest bardzo szerokie: 

• prowadzenie rozpoznania przydzielonego mu rejonu pod względem oso-
bowym, terenowym, zjawisk i zdarzeń mających wpływ na stan bezpie-
czeństwa i porządku publicznego; 

• realizowanie zadań z zakresu profilaktyki społecznej; 
• realizowanie zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie; 
• rozwiązywanie konfliktów sąsiedzkich w zakresie pozostającym we wła-

ściwości Policji; 
• dokonywanie wywiadów i ustaleń na rzecz podmiotów uprawnionych; 
• realizowanie zadań z zakresu ścigania sprawców przestępstw i wykroczeń; 
• kontrolowanie przestrzegania prawa powszechnie obowiązującego oraz 

przepisów prawa miejscowego. 

Dzielnicowi nie wyróżniają się spośród innych policjantów, ani umundu-
rowaniem, ani wyposażeniem czy też uzbrojeniem. Podobnie posiadają pełne 
kompetencje przysługujące każdemu policjantowi. Dzielnicowi swoją służbę, 
która nazwana jest obchodem, pełnią głównie przemieszczając się pieszo w 
ramach swojego rejonu służbowego. Służbę pełnić mogą również wspólnie z 
dzielnicowym z sąsiadującego rejonu służbowego, czy też wykorzystywać śro-
dek transportu, co ma szczególne znaczenie w rejonach pozamiejskich3. 

PAMIĘTAJ!  

Dzielnicowi nie pełnią służby całodobowo. W sytuacjach nagłych lub 
zagrażających bezpośrednio życiu i zdrowiu należy korzystać z numerów 
alarmowych 112 lub 997  

W 2022 roku do działań wspierających program Policji dołącza Zakład Go-
spodarki Mieszkaniowej TBS Sp. z o.o. w Częstochowie. Powód? Na terenie 
budynków administrowanych przez ZGM TBS lokatorzy dostrzegają  rożne 
problemy związane z zagrożeniem bezpieczeństwa. Nie wszyscy mieszkańcy 
mają świadomość, że w takich sytuacjach to dzielnicowy jest osobą tzw. pierw-
szego kontaktu, która pozostaje do ich dyspozycji. Do dzielnicowego przypisa-
nego do naszej lokalizacji można się zgłaszać z pozoru błahą sprawą, a nawet 
sygnalizować to, co już ma miejsce a budzi wątpliwości i niepokój lokatorów.  

Pamiętajmy! By minimalizować ryzyko niebezpiecznych zdarzeń nie wy-
starczy już rozmawiać z sąsiadami. Jeśli mamy wiedzę na temat osiedlowych 
zagrożeń lub przeszkadzają nam chuligańskie wybryki, nie czekajmy aż pro-
blem przybierze na sile. Tylko szybka reakcja i czujność lokatora może przy-
nieść zdecydowaną pomoc w rozwiązaniu problemu, jak choćby zwiększenie 

Mieszkańcu! Czy na pewno znasz już swojego dzielnicowego? Nie? Czas to zmienić!

 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.
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liczby policyjnych patroli we wskazanej przez nas okolicy, które to będą moni-
torować teren i czuwać nad bezpieczeństwem mieszkańców.  

Już teraz dzięki współpracy dzielnicowych i lokatorów udało się ustalić tzw. 
niebezpieczne strefy w Częstochowie, opracować oraz wdrożyć szereg działań 
na terenie miasta, które pomagają mieszkańcom w codziennym, spokojnym 
funkcjonowaniu w miejscu zamieszkania. W 2022 roku na pierwszy plan wy-
sunęły się cele w poszczególnych rejonach takie jak np.: 

• ograniczenie wykroczeń związanych z nieprawidłowym parkowaniem po-
jazdów w rejonie ulicy Szymanowskiego 3  

• ograniczenie czynów związanych z naruszeniem przepisów prawa związa-
nych z popełnianiem wykroczeń w rejonie ulicy Racławickiej 5 

• ograniczenie występowania przestępstw popełnianych metodą „pod le-
gendą” w rejonie ulic świętego Jana Kantego, świętego Jana, świętej Barba-
ry, Kingi, Kordeckiego, 7-Kamienic oraz ulicy Kubiny w celu zwiększenia 
poczucia bezpieczeństwa oraz świadomości mieszkańców 

• ograniczenie występowania zagrożeń związanych z przestępstwami prze-
ciwko mieniu w rejonie Alei Wolności  

• ograniczenie zdarzeń oraz czynów związanych z naruszeniem prawa w re-
jonie Alei Niepodległości 34, 36, 38, 40, 42 

• przeciwdziałanie kradzieżom i oszustwom wśród osób starszych w rejonie 
ulicy Szczytowej, Równoległej i Bardowskiego  

• ograniczenie przestępstw i wykroczeń popełnianych w rejonie sklepów 
monopolowych przy ulicy Krakowskiej od numeru 1 do 45 

• ograniczenie przestępstw i wykroczeń popełnianych w rejonie kładki na 
kanałem Kucelinka przy ulicy Krakowskiej 65  

• ograniczenie zdarzeń i czynów związanych z naruszeniem prawa w rejonie 
ulicy Piłsudskiego 31  

• ograniczenie przestępstw i wykroczeń popełnianych w rejonie ulicy Berka 
Joselewicza 6  

• ograniczenie przestępstw i wykroczeń popełnianych w rejonie targowiska 
miejskiego przy ulicy Narutowicza  

• ograniczenie przestępstw i wykroczeń popełnianych w rejonie ulicy Ogro-
dowej 9 

• przeciwdziałanie wybrykom chuligańskim, a w szczególności niszczenia i 
uszkodzeniu mienia oraz infrastruktury na terenie placu szkolnego Szkoły 
Podstawowej numer 54 przy ulicy Kukuczki 30  

• przeciwdziałanie kradzieżom z włamaniem do garaży w rejonie ulicy So-
sabowskiego 

• przeciwdziałanie zakłócaniu porządku publicznego przez osoby spożywa-
jące alkohol w rejonie ulicy Baczyńskiego 6 

• przeciwdziałanie kradzieżom z włamaniem do mieszkań w rejonie ulicy 
Iwaszkiewicza oraz Alei Wyzwolenia 

• przeciwdziałanie zakłóceniu porządku publicznego na terenie Prome-

nady imienia Czesława Niemena wraz z przyległym grill parkiem, skate 
parkiem, boiskiem wielofunkcyjnym, siłowni na świeżym powietrzu oraz 
licznych placów zabaw.

• ograniczenie przestępstw i wykroczeń dotyczących dewastacji bloku ulica 
Ossowskiego 7 

• ograniczenie wykroczeń szczególnie uciążliwych społecznie, w tym spoży-
wania alkoholu przy ulicy Tetmajera 394 

Policjanci, jak i zarządcy nieruchomości w Częstochowie mają świado-
mość, że problemów jest znacznie więcej. Dlatego tak ważna jest wzajemna 
współpraca różnych instytucji oraz samych lokatorów.  

Jedną ze współdziałających instytucji jest Miejski Ośrodek Pomocy Spo-
łecznej w Częstochowie, który oferuje wsparcie osobom borykającym się z 
życiowymi trudnościami. Pracownicy socjalni pomagają w dotarciu do osób 
najbardziej potrzebujących z informacjami na temat bezpieczeństwa, prowa-
dzonych akcji profilaktycznych i potencjalnych zagrożeń. Między innymi in-
formowali seniorów o oszustach stosujących tzw. „metodę na wnuczka” oraz 
dawali wskazówki, jak się przed nimi chronić. Pracownicy MOPS współpra-
cują również z dzielnicowymi. 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej „TBS” - jako administrator nierucho-
mości mieszkalnych - nie od dziś prowadzi akcje związane z poprawą bezpie-
czeństwa mieszkańców. Spółka opracowała i wdrożyła nawet tzw. CSR, czyli 
program „Społecznej odpowiedzialności biznesu”, którego częścią są działania 
na rzecz poprawy bezpieczeństwa lokatorów zasobów komunalnych.  
Dotychczasowe działania ZGM TBS 

• realizacja programów z cyklu Bezpieczne otoczenie (Odłóż smartfona i 
żyj, Miejska ulica to nie tor wyścigowy), 

• realizacja programów z cyklu Twoje bezpieczne mieszkanie (Bądź bez-
pieczny seniorze, Senior bezpieczny i zdrowy, Bezpieczne osiedle mieszka-
niowe, Stop telefonicznym oszustom, Stop przemocy w czterech ścianach, 
Bezpieczna kobieta, Dziecko bezpieczne w domu – Kubuś sam w domu, 
Czujki tlenku węgla, Nie używaj butli z gazem). 

Przyszłe działania ZGM TBS

• kontynuacja programu Twoje bezpieczne mieszkanie, Bądź bezpieczny se-
niorze, Stop oszustwom, Czujki tlenku węgla,

• stworzenie matrycy zagrożeń,
• program realizowany od 2022 roku wspólnie przez Policję i ZGM TBS: 

„Dzielnicowy bliżej spraw mieszkańca zasobów zarządzanych przez ZGM 
TBS”

Rejon nr 1: asp. Aleksander Zasada,  
telefon 47 85 811 79 lub 508 036 531,  
adres e-mail: dzielnicowy.popieluszki1@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Armii Krajowej nr 1-5 ,2, Aleja Jana Pawła II nr 69, 71 i 79, Aleja Tadeusza Kościuszki - strona parzysta, Aleja 
Najświętszej Maryi Panny nr 16-24, Jasnogórska nr 1-13, 2-38, Kilińskiego nr 42/44, Lelewela, Sułkowskiego, Wały 
Dwernickiego nr 1-45, Zimorowicza.

Mieszkańcu! Już dziś sprawdź, do którego z dzielnicowych możesz zgłosić się ze swoją sprawą

KOMISARIAT I POLICJI W CZĘSTOCHOWIE 
Kierownik Rewiru Dzielnicowych 

asp. szt. Piotr Madejczyk, 
telefon 887 884 684, 47 85 811 75, 

adres e-mail: kd.kp1@czestochowa.ka.policja.gov.pl

 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.
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Rejon nr 2: mł. asp. Artur Perczak,  
telefon 47 85 810 53 lub 508 036 535,  
adres e-mail: dzielnicowy.popieluszki2@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Aleja Tadeusza Kościuszki - strona nieparzysta, Aleja Najświętszej Maryi Panny nr 26-40, 25-43, Dąbrowskiego 
nr 2-30, Jasnogórska nr 15-39 , 40-54, Kilińskiego nr 2-40 , 3-27, Perepeczki, Racławicka nr 2-4, Staszica.

Rejon nr 3: asp. sztab. Marcin Gałwa,  
telefon 47 85 811 79 lub 508 036 533,  
adres e-mail: dzielnicowy.popieluszki3@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Dąbrowskiego nr 1-35, Jasnogórska nr 43-79 , 56-108, Małachowskiego, Mąkoszy, Partyzantów, Popiełuszki , 
Racławicka nr 1-39 a i 6-40, Zwycięzców

Rejon nr 4: st. asp. Paweł Barwaniec,  
telefon 47 85 810 76 lub 508 036 534,
adres e-mail: dzielnicowy.popieluszki4@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Aleja Najświętszej Maryi Panny nr 46-64 , 47-81, Polskiej Organizacji Wojskowej nr 2-10 , 3-9,Pułaskiego nr 
1/3, Stryjeńskiej, Szymanowskiego nr 3-15 , 2-22, Waszyngtona nr 22-62 

Rejon nr 5: asp. Paweł Wierzganowski,  
telefon 47 85 811 52 lub 508036540,  
adres e-mail: dzielnicowy.popieluszki5@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: 7- Kamienic, 3-go Maja, Aleja Sienkiewicza, Błogosławionej Jolanty, Błogosławionej Salomei, Bony, Ewy, Ga-
szyńska, Grunwaldzka, Henryki, Herbska, Jagienki, Kapucyńska, Kantego Jana, Klasztorna, Krystyny, Kubiny, 
Loretańska, Ludwiki, Oleńki, Park 3-go Maja, Park Staszica, Pasaż Biskupa Baryły,  Podkolejowa, Rynek Wieluński 
nr 1-24, Stanisławy, Stara, Świętego Andrzeja, Świętej Anny, Świętego Augustyna, Świętej Barbary, Świętej Elżbiety, 
Świętego Franciszka, Świętego Jacka, Świętego Jana, Świętego Kazimierza, Świętej Kingi, Świętego Łukasza, Świę-
tego Marka, Świętej Moniki, Świętego Rocha nr 1-71, Świętej Teresy, Świętego Palloniego, Świetego Piotra, Wandy, 
Wieluńska, Władysławy, Wyszyńskiego nr 2-88, Zaciszańska, Zaułek Wieluński, Zgody.

 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.

Rejon nr 6: asp. szt. Dariusz Stasiak,    
telefon 47 85 810 53 lub 508 036 536,  
adres e-mail: dzielnicowy.popieluszki6@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul:1-go Maja nr 1-9, Aleja Najświętszej Maryi Panny nr 17-23, Aleja Wolności, Orzechowskiego, Plac Rady Europy, 
Trakt Wiedeński.  

Rejon nr 7: mł. asp. Michał Tyras,    
telefon 47 85 810 78 lub 508 036 537,  
adres e-mail: dzielnicowy.popieluszki7@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: 1-go Maja od nr 11 do 29 i od 16 do 40, Aleja Bohaterów Monte Cassino nr 10, Aleja Niepodległości – do rzeki, 
Ambulatoryjna, Boya Żeleńskiego, Ciasna, Filomatów, Hoene Wrońskiego, Mickiewicza, Skłodowskiej Curie, Śnia-
deckich. 
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Rejon nr 8: mł. asp. Zbigniew Górak,
telefon 47 85 811 74 lub 508 036 538,  
adres e-mail: dzielnicowy.popieluszki8@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Dąbkowskiego, Focha nr 28-70, Glogera, Jaracza, Kopernika od nr 29 i od nr 32, Lompy, Mozarta, Noskowskie-
go, Polskiej Organizacji Wojskowej nr 11-27,12-24, Pułaskiego nr 7-57,2-46, Wagnera, Wasowskiego, Waszyngtona 
nr 25-73.

Rejon nr 9: mł. asp. Marcin Kwiatkowski,
telefon 47 85 811 74 lub  508 036 539,  
adres e-mail: dzielnicowy.popieluszki9@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Dunikowskiego, Focha nr 35-89, Jana III Sobieskiego, Korczaka, Ogińskiego - oprócz nr 16, Polskiej Organiza-
cji Wojskowej numer 30/32, 33, Pułaskiego nr 59/65, Skwer Sokołów, Słowackiego – strona parzysta 

Rejon nr 10: asp. Marcin Purgal,
telefon 47 85 810 78 lub 508 036 541,  
adres e-mail: dzielnicowy.popieluszki10@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul. Goszczyńskiego, Krasińskiego, Ogińskiego nr 16, Pułaskiego nr 58 , 65, Słowackiego strona nieparzysta, Zana. 

Rejon nr 11: mł. asp. Dariusz Wilk, 
telefon 47 85 811 52 lub 508 036 634, 
adres e-mail: dzielnicowy.popieluszki11@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Aleja NMP 45 i 45a, Focha nr 1-33 , 2-26, Kopernika nr 1-27 , 2-30, Nowowiejskiego, Pasaż Opolczyka, Plac 
Biegańskiego, Plac Pamięci Narodowej, Skwer Solidarności, Szymanowskiego nr 1, Śląska, Tuwima, Waszyngtona 
nr 1-23 , 2-20.  

 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.

Rejon nr 12: mł. asp. Artur Jawura,  
telefon 47 85 811 77 lub 508 036 543,  
adres e-mail: dzielnicowy.popieluszki12@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Białowieska, Bieszczadzka, Bocheńska, Borówkowa, Bydgoska, Bytomska, Chabrowa, Chęcińska, Chochołow-
ska, Chorzowska, Cieszyńska, Cyrklowa strona parzysta, Dobrzyńska, Elbląska, Gorzowska, Górnośląska, Hucul-
ska strona parzysta, Inowrocławska, Jeleniogórska, Kąkolowa, Kędzierzyńska, Kłodzka, Kołobrzeska, Koniecpol-
ski, Konińska, Limanowska, Lubliniecka, Lubuska, Lwowska od nr 2-154 i 1-177, Łęczycka, Łomżyńska nr 1-31 i 
od 2-44, Makowa, Malborska, Miechowska, Mrągowska, Muszyńska, Nowotarska, Opoczyńska, Orawska, Ostro-
łęcka, Ostrowska , Pienińska, Płocka, Podhalańska, Poznańska, Raciborska, Rybnicka, Skierniewicka, Sopocka, 
Spiska, Starogardzka, Sudecka, Suwalska, Szczecińska, Szydłowska, Św. Jadwigi, Św. Rocha nr 73-127, Tarnobrze-
ska, Tatrzańska nr 124-171, Toruńska, Turoszowska, Wałbrzyska, Wałowa, Wielkoborska, Wileńska, Włoszczow-
ska, Wręczycka strona nieparzysta, Wyszyńskiego od nr 88, Żuławska. 

Rejon nr 13: obecnie obsługuje mł. asp. Artur Jawura,  
telefon 47 85 811 77 lub 508 036 542,  
adres e-mail: dzielnicowy.popieluszki13@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul. Akacjowa, Bajeczna, Balladyny, Baśniowa, Bogusławskiego, Cegielniana, Cyrklowa strona nieparzysta, Diamen-
towa, Drzewna, Energetyków, Festynowa, Gęsia, Glinowa, Główna, Helska, Huculska strona nieparzysta, Jordana, 
Legendy, Lniana, Lwowska od nr 156 i od nr 179, Łomżyńska nr 33-139, 46-138, Łukowa, Mała Warszawka, Mod-
rzewiowa, Motyli, Okrężna, Orłowskiego, Orzechowa, Osada Młyńska, Podbiałowa, Przejazdowa, Przelotna, Prze-
strzenna – do rzeki, Sępowa, Społeczna, Spółdzielczości, Szamotowa, Szparagowa, Św. Jozafata, Tatrzańska nr 2-122 
, 1-169, Torowa, Trawowa, Uczniowska, Warowna, Wichrowa, Wieszczów, Wigoniowa, Wygodna, Zbawiciela.
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KOMISARIAT II POLICJI W CZĘSTOCHOWIE 
Kierownik Rewiru Dzielnicowych 

mł. asp. Dawid Spaczyński
telefon 47 85 811 15 lub 887884685,

adres e-mail: kd.kp2@czestochowa.ka.policja.gov.pl

Rejon nr 14: mł. asp. Marlena Leszczyniak,
telefon 47 85 811 98  lub 508 036 503,  
adres e-mail: dzielnicowy.bor1@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Botaniczna 15 - 29, 10 - 28, Bukowa 1 - 3, Jagiellońska 2 - 34, Kasztanowa 4 - 18 i 5 do końca, Lipowa 1 - 23, 
2 - 12, Łąkowa, Niepodległości 24-50, Prosta 23 - do końca, 34 - do końca, Równoległa 55 - do końca, Wiśniowa, 
Źródlana. 

Rejon nr 15: st. asp. Piotr Sadowski,
telefon 47 85 811 98 lub 508 036 570,  
adres e-mail: dzielnicowy.bor2@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Iglasta, Kącik, Niepodległości 29 - 41, Płaska, Powstańców Śląskich, Prosta 1 - 21, 2 - 32, Pusta, Równoległa 1 - 
33, Skośna, Sosnowa, Wojska polskiego 107 

Rejon nr 16: asp. Damian Zieliński,
telefon 47 85 811 98 lub 508 036 551,  
adres e-mail: dzielnicowy.bor3@czestochowa.ka.policja.gov.pl  

ul: Bór 9 - 81,18 - 96, Dolna - parzysta, Gazowa, Głęboka, Górki, Górska, Jagiellońska 36 - 42, Kręta, Niedługa, 
Niepodległości 8 - 22, 11 - 27, Niewielka, Niska, Ostra, Równa, Równoległa 36 - do końca, Rzeźnicka, Spadzista, 
Stroma 14 - 22, Szczytowa - strona parzysta, Twarda

 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.

Rejon nr 17: asp. szt. Ireneusz Zagórski,
telefon 47 85 811 98 lub 508 036 559,  
adres e-mail: dzielnicowy.bor4@czestochowa.ka.policja.gov.pl  

ul: Bardowskiego, Błotna, Bór 1 - 7, 2 - 16, Dojazd, Dolna strona nieparzysta, Górna 1 - 23, 2 - 16, Nowa, Równo-
legła 2 - 28, Stroma 2 - 12, 1 - 13, Szczytowa - strona nieparzysta, Wojska Polskiego 105 - 135, Wysoka. 

Rejon nr 18: asp. Jarosław Ptak,
telefon 47 85 811 64  lub 508 036 560,  
adres e-mail: dzielnicowy.bor5@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Admiralska, Artyleryjska, Astronautów, Balonowa, Bałuckiego, Bema, Bohuna, Chodkiewicza, Danusi, Do-
wódców, Działowa, Dźbowska - strona parzysta, Forteczna, Gerwazego, Grenadierów, Gwardzistów, Harcerska, 
Heleny, Hetmańska, Husarska, Inżynieryjna, Jagiellońska 113 - do końca, Jantarowa, Juranda - strona parzysta, 
Kadetów, Kanonierów, Kawalerzystów, Kawodrzańska 71 do końca, Ketlinga, Kmicica, Komandorska, Koman-
dosów, Koszarowa, Królewska, Krzysi, Kwatermistrzów, Lotników, Łączności, Łuczników, Marynarki wojennej, 
Oficerska, Pancerna, Pilotów, Pionierów, Pirotechników, Podbipięty, Podchorążych, Podkomorzego, Podmiejska, 
Polna, Powały, Protazego, Radarowa, Rakietowa, Rejenta, Rezerwistów, Rycerska, Sabinowska 79 - do końca i 62 - 
do końca, Saperów, Skrzetuskiego, Spadochroniarzy, Strzelecka, Syna Pułku, Sztabowa, Tarnowskiego, Wawelska, 
Weteranów, Wiśniowieckiego, Wołodyjowskiego, Zamoyskiego, Zawiszy, Żołnierska, Żółkiewskiego.
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Rejon nr 19: asp. szt. Przemysław Dominowski, 
telefon 47 85 811 64 lub 508 036 552,  
adres e-mail: dzielnicowy.bor6@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Axentowicza, Batorego, Bohaterów Monte Cassino, Boznańskiej, Brandta, Broni, Chełmońskiego, Chodowiec-
kiego, Chopina, Chrobrego, Dąbrówki, Czołgistów, Fałata, Gersona, Gierymskiego, Grottgera, Hoża, Jagiellońska 
44 - do końca, Jagiełły, Kazimierza Wielkiego, Kossaka, Kosynierska, Kościelna, Leszka Białego, Łokietka, Mal-
czewskiego, Matejki, Mehoffera, Mieszka Starego, Moniuszki, Olbrachta, Paderewskiego, Piastowska, Piechoty, 
Podkowińskiego, Poniatowskiego, Powstańców, Pruszkowskiego, Przestrzenna 31, Rodakowskiego, Sabinowska 
1 - 67 i 2 - 54, Siemiradzkiego, Skoczylasa, Słowiańska, Ułańska, Warneńczyka, Wazów, Wereszyńskiej, Wieniaw-
skiego, Wojskowa, Wyczółkowskiego, Zaciszańska 51 - do końca, 40 - do końca, Żmurki. 

Rejon nr 20: mł. asp. Andrzej Kozłowski
telefon 47 85 811 64 lub 508 036 557,
adres e-mail: dzielnicowy.bor7@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Bałtycka, Barwna, Biwakowa, Bór 143 - do końca, 146 - do końca, Dojazdowa, Dźbowska strona nieparzysta, 
Gościnna strona nieparzysta, Gronowa, Gwintowa, Herbaciana, Imbirowa, Jagiellońska 67 - 105, Jankiela, Kaprys, 
Karpacka, Korkowa strona parzysta, Kusocińskiego 240 - do końca, 237 - do końca, Letnia, Lisia, Listonoszy, Lo-
dowa, Lustrzana, Łosiowa, Makietowa, Malownicza, Mirtowa, Nauczycielska, Ozonowa, Pana Tadeusza, Piękna, 
Poręba, Poselska, Powstańców Warszawy strona parzysta, Rydza Śmigłego strona parzysta, Rzeczna, Rzędziana, 
Sierpowa, Soplicy, Stary Bór, Sternicza, Szarych Szeregów, Szklana, Świtezianki, Telimeny, Turbinowa, Tymian-
kowa, Uzdrowiskowa, Wczasowa, Wiatrakowa, Wierchów, Wirażowa, Wojskiego, Wypalanki, Zagłoby, Zbyszka, 
Zdrowa,Zegarowa, Żywopłotowa, Żyzna.

Rejon nr 21: mł. asp Janusz Zbień,
telefon 47 85 811 64 lub 508 036 550,  
adres e-mail: dzielnicowy.bor8@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Anyżkowa, Biurowa, Busolowa 141 - do końca, 109 - do końca, Chłopska, Chmielna, Cienista, Czajkowskiego, 
Czeremchowa, Drzymały, Gościnna strona parzysta, Jachtowa, Juranda strona nieparzysta, Kajakowa, Kopalnia-
na, Laurowa, Leśna, Lotosu, Lutniowa, Łowiecka, Ostatnia, Plac Walecznych, Plażowa, Powstańców Warszawy 
strona nieparzysta, Promowa, Przyjemna, Rydla, Szałwiowa, Świerkowa, Trzcinowa, Wilgowa strona nieparzysta, 
Wopistów, Żeglarska, Żurawinowa 

 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.

Rejon nr 22: st. asp. Paweł Leśkiewicz,
telefon 47 85 811 64 lub 508 036 582,  
adres e-mail: dzielnicowy.bor9@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Arrasowa,Bagienna, Bażantowa, Bohaterska, Busolowa 1 - 139, 2 - 106, Deszczowa, Druciana, Elektryków, 
Fajansowa, Festynowa, Glebowa, Grafików, Harfowa, Hodowlana, Inspektowa, Jałowcowa, Jaworowa, Jezioran, 
Jeżynowa, Junacka, Kawodrzańska 2 do końca i 1 - 59, Kolorowa, Konwaliowa, Korzenna, Lakowa, Lirowa, Łopia-
nowa, Łubinowa, Marynarska, Miętowa, Miniowa, Mleczna, Muzealna, Nastrojowa, Nieduża, Okrętowa, Paste-
lowa, Platynowa, Portowa, Przejazdowa 90 - do końca, Przestrzenna 33 - do końca, 20 - do końca, Rumiankowa, 
Rzepakowa, Skrzypowa, Sokola, Sztormowa, Szybowa, Turkusowa, Urocza, Wilgowa strona parzysta, Wronia, 
Zakładników 10, Zamiejska 

KOMISARIAT III POLICJI W CZĘSTOCHOWIE 
Kierownik Rewiru Dzielnicowych 

asp. szt. Wojciech Sobczak,
telefon 47 85 815 17 lub 887 884 686,

adres e-mail: kd.kp3@czestochowa.ka.policja.gov.pl 
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Rejon nr 23: mł. asp. Tomasz Woźniak,
telefon 47 85 815 19 lub 508 036 561,  
adres e-mail: dzielnicowy.kiedrzynska1@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Armii Krajowej numery od 36 do 58 (parzyste), Gwiezdna, Dekabrystów numery od 78 do 94 (parzyste), Księ-
życowa, Kosmiczna, Prądzyńskiego. 

Rejon nr 24: asp. szt. Joanna Czerwińska - Słabik,
telefon 47 85 815 19 lub 508 036 562,  
adres e-mail:  dzielnicowy.kiedrzynska2@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Brzeźnicka numery od 15 do 69 (nieparzyste), Brzeźnicka numery od 26 do 80 (parzyste), Cmentarna nr 30, 
34 oraz 29, 37/41 i 43, Wały Dwernickiego numery od 177 do 215 (nieparzyste), Inwalidów Wojennych, Kie-
drzyńska numery od 100 do 130 (parzyste), Kiedrzyńska numery od 73 do 93 (parzyste), Rolnicza, Romera, 
Wybickiego, Zapolskiej. 

Rejon nr 25: mł. asp. Robert Kot,
telefon 47 85 815 29 lub 508 036 524,  
adres e-mail: dzielnicowy.kiedrzynska3@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Armii Krajowej numery od 66 do 84 (parzyste), Dekabrystów numery od 41 do 45 (nieparzyste), Kiedrzyńska 
numery 95 i 97, Kurpińskiego „Ponurego”, Żołnierzy Niezłomnych, Michałowicza. 

Rejon nr 26: mł. asp. Robert Kot,
telefon 47 85 815 29 lub 508 036 524,  
adres e-mail: dzielnicowy.kiedrzynska4@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Armii Krajowej numery od 37 do 49 (nieparzyste), Broniewskiego, Dekabrystów numery od 33 do 39 (niepa-
rzyste), Gałczyńskiego, Kilińskiego numery od 140 do 164 (parzyste), Kilińskiego numery od 129 do 163 (niepa-
rzyste), Nałkowskiej.

 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.

Rejon nr 27: asp. Michał Nowakowski, 
telefon 47 85 815 19  lub 508 036 565, 
adres e-mail: dzielnicowy.kiedrzynska5@czestochowa.ka.policja.gov.pl 
Uwaga! Od 1 czerwca 2022 roku rejon obsługuje mł. asp. Robert Kot, telefon 47 85 815 29 lub 508 036 524.

ul: Armii Krajowej numery od 51 do 53 (nieparzyste), Brezy, Grochowskiego, Klemensiewicza, Kołakowskiego, 
Brzechwy, Kisielewskiego numery od 1 do 19 (nieparzyste), Obrońców Westerplatte, PCK, Poświatowskiej, Teligi, 
Wiosenna. 

Rejon nr 28: asp. szt. Joanna Czerwińska - Słabik,
telefon 47 85 815 19 lub 508 036 562,
adres e-mail: dzielnicowy.kiedrzynska6@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Borelowskiego, Dekabrystów numer 9/19, Elsnera, Kwiatkowskiego, Kasprzaka, Łódzka numery od 208 do 230 
(parzyste), Łódzka numery od 227 do 251 (nieparzyste), Okulickiego numer 16/18 i 20/22, Okólna numery od 
103 do 113a (nieparzyste), Okólna numery od 80 do 120 (parzyste), Obrońców Poczty Gdańskiej, Wodzickiego 
numery od 80 do 94 (parzyste), Wodzickiego numery od 77 do 111 (nieparzyste), Szajnowicza-Iwanowa numery 
od 55 do 67 (nieparzyste), Wawrzynowicza, Wierzyńskiego, Wodzickiego numery od 80 do 94 (parzyste), Wo-
dzickiego numery od 77 do 111 (nieparzyste).
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Rejon nr 29: asp. szt. Arkadiusz Wróbel,
telefon 47 85 815 19  lub 508 036 567,  
adres e-mail: dzielnicowy.kiedrzynska7@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Akademicka, Armii Krajowej numery nieparzyste od 13 do 33a, Barona, Chłopickiego, Czarnieckiego, Dą-
browskiego numery parzyste od 34 do 78, Dąbrowskiego numery nieparzyste od 35 do 75, Dubois, Dębińskiego, 
Dekabrystów numery parzyste od 2 do 26/30, Jana, Jana Pawła II numery parzyste od 50 do 150, Jasińskiego, 
Kilińskiego numery nieparzyste od 35 do 113, Kilińskiego numery parzyste od 44 do 138, Łódzka numery parzy-
ste od 2 do 52, Okólna numery parzyste od 2 do 8, Okólna numery nieparzyste od 3 do 89, Sikorskiego numery 
nieparzyste od 1 do 43, Sikorskiego numery parzyste od 2 do 58, Skrzyneckiego, Słonimskiego, Sowińskiego, 
Szajnowicza-Iwanowa numery parzyste od 2 do 26, Szajnowicza-Iwanowa numery nieparzyste od 3 do 39, Wo-
dzickiego numery nieparzyste od 1 do 75, Wodzickiego numery parzyste od 2 do 78, Wróblewskiego, Wysockie-
go, Zbierskiego. 

Rejon nr 30: asp. szt. Dawid Radecki,
telefon 47 85 815 19  lub 508 036 566,  
adres e-mail: dzielnicowy.kiedrzynska8@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Bialska numery od 1 do 61 (nieparzyste), Krzysztofa, Kujawska, Łódzka numery od 1 do 33 (nieparzyste), 
Marconiego, Mościckiego, Okulickiego numery od 1 do 99 (nieparzyste), Pasaż Stasieckiego, Sikorskiego numery 
od 45 do 60 (parzyste), Rocha numery od 2 do 68 (parzyste), Rynek Wieluński numery od 25 do 44. 

Rejon nr 31: st. asp. Michał Wieleba,
telefon 47 85 815 19 lub 508 036 568,  
adres e-mail: dzielnicowy.kiedrzynska9@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Augustowska, Beskidzka, Biała, Ciechanowska, Dawna, Dedala, Dzierżonia, Flisacka, Gminna numery od 24 
do 82 (parzyste),  Gminna numery od 69 do 205 (nieparzyste), Gruntowa, Ikara numery od 78 do 282 (parzyste), 
Ikara numery od 95 do 295(nieparzyste), Irysowa, Jabłonowa, Jędrzejowska, Jowiszowa, Kalinowa, Karkonoska, 
Kacpra del Buffalo, Kielecka, Kiepury, Kolarska, Kosów, Kredowa, Krynicka, Krzemienna, Kutnowska, Lidii, 
Luba, Łowicka, Małopolska, Marsowa, Mazowiecka, Modra, Neptunowa, Nowobialska, Nyska, Odrodzenia, Oku-
lickiego numery od 20 do 72 (parzyste), Oławska, Opolska, Pabianicka, Pawia, Pawła, Podgórna, Poleska, Rocha 
numery od 70 do 354 (nieparzyste), Rybacka, Skwerowa, Spartakusa, Staropolska, Średnia, Świętokrzyska, Tęczo-
wa, Tokarzewskiego-Karasiewicza, Ukryta, Wielkopolska, Winicjusza, Wiolinowa, Włodawska, Wodzisławska, 
Wrocławska, Zakopiańska, Zatokowa, Zgorzelecka, Żurawia.

 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.

Rejon nr 32: mł. asp. Dawid Złoty,
telefon 47 85 815 19 lub 508 036 569,  
adres e-mail: dzielnicowy.kiedrzynska10@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Bełchatowska, Będzińska, Białostocka, Dusznicka, Fromborska, Garwolińska, Gdańska, Gdyńska, Giżyc-
ka, Gliwicka, Gminna numery od 2 do 22 (parzyste), Gminna numery od 5 do 67 (nieparzyste), Gnieźnieńska, 
Goździków, Ikara numery od 2 do 76 (parzyste), Ikara numery od 3 do 93 (nieparzyste), Jarosławska, Kaliska, 
Kaszubska, Kluczborska, Kłobucka, Kłomnicka, Koszalińska, Krośnieńska, Kruszwicka, Krzepicka, Lednicka, 
Legnicka, Litewska, Lubelska, Łubińska, Łużycka, Mazurska, Myszkowska, Myślenicka, Naftowa, Namysłowska, 
Nowosądecka, Olkuska, Oświęcimska, Podlaska, Podolska, Pomorska, Przemyska, Radomska, Rudnicka, Ruska, 
Rocha numery od 133 do 297 (nieparzyste), Rzeszowska, Sandomierska, Sanocka, Siedlecka, Sieradzka, Słupska, 
Sosnowiecka, Tarnowska, Tczewska, Tomaszowska, Tucholska, Wadowicka, Warmińska, Wejcherowska, Woliń-
ska, Wołyńska, Wręczycka numery od 6/8 do 266 (parzyste), Zabrzańska, Zawierciańska, Zielonogórska, Żyrar-
dowska, Żywiecka. 
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Rejon nr 33: sierż. szt. Rafał Kozłowski,
telefon 47 85 815 29  lub 604 422 708,  
adres e-mail: dzielnicowy.kiedrzynska1b@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Armii Krajowej numer 12/30, Brzeźnicka numery od 2 do 24 (parzyste), Brzeźnicka numery od 1 do 13 
(nieparzyste), Czartoryskiego, Czwartaków, Wały Dwernickiego numery od 57 do 165 (nieparzyste), Godebskie-
go, Kiedrzyńska numery od 52 do 68 (parzyste), Kiedrzyńska numery od 61 do 67 (nieparzyste), Kniaziewicza, 
Worcella, Zajączka. 

Rejon nr 34: asp. szt. Konrad Żaczek,
telefon 47 85 817 44 lub  508 036 619,  
adres e-mail: dzielnicowy.kopernika1@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Aleja Wojska Polskiego od ulicy Legionów do ulicy Mirowskiej - numery nieparzyste, Garncarska 1 - 25, 2 - 
22, Graniczna, Krakowska 1 - 45, 2 - 46/50, Kanał Kohna, Nadrzeczna 1 - 15, 2 - 20, Plac Jana Pawła II, Przesmyk, 
Strażacka, Targowa. 

 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.

KOMISARIAT IV POLICJI W CZĘSTOCHOWIE 
Kierownik Rewiru Dzielnicowych 

mł. asp. Marcin Krystek,
telefon 47 85 817 17,

adres e-mail: kd.kp4@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

Rejon nr 35: asp. szt. Michał Górski,
telefon 47 85 817 19  lub 508 036 575,  
adres e-mail: dzielnicowy.kopernika2@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Aleja Wojska Polskiego od ulicy Krakowskiej do wysokości ulicy Legionów - numery nieparzyste, Cicha, Juto-
wa ogródki działkowe, Krakowska od numeru 45/53 i 52 do końca, Mała, Mokra, Przechodnia, Stawowa, Wró-
blewskiego Księdza.  

Rejon nr 36: st. asp. Artur Jagusiak,
telefon 47 85 817 18  lub 508 036 516,  
adres e-mail: dzielnicowy.kopernika3@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Katedralna, Piłsudskiego, Przemysłowa, Dworzec PKP Częstochowa Osobowa, Dworzec PKP Częstochowa 
Kolejowa 

Rejon nr 37: st. asp. Edyta Cupiał,
telefon 47 85 817 18  lub 508 036 583,  
adres e-mail: dzielnicowy.kopernika4@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Galla Anonima, Aleja Jana Pawła II od ul. Warszawskiej do linii kolejowej, Kawia, Kiedrzyńska 1 - 41, 2 - 46, 
Krótka, Tartakowa, Warszawska 1 - 127, Wilsona od numeru 20/22 do końca. 
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Rejon nr 38: asp. szt. Mariusz Tomza, 
telefon 47 85 817 16 lub 508 036 578,  
adres e-mail: dzielnicowy.kopernika5@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Aleja Wojska Polskiego od ul. Mirowskiej do al. Jana Pawła II - numery nieparzyste, Garncarska od numeru 
24 i 27 do końca, Aleja Jana Pawła II od DK-1 do ulicy Warszawskiej - numery nieparzyste, Jaskrowska, Knauera, 
Kozia, Mostowa, Nad Wartą, Nadrzeczna od numeru 17 i 22 do końca, Plac Bohaterów Getta, Ptasia, Senatorska, 
Spadek, Stary Rynek, Warszawska 2 - 52, Wyjazdowa, Żabia 

Rejon nr 39: asp. Gabriel Pisula,
telefon 47 85 817 44 lub 508 036 579,   
adres e-mail: dzielnicowy.kopernika6@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Aleja NMP numery 1 - 15 i 2 – 14 od Pl. Daszyńskiego do linii kolejowej, Garibaldiego, Joselewicza, Mirowska 
1 - 25, 2 - 24, Plac Daszyńskiego, Wilsona 2 - 18. 

Rejon nr 40: asp. szt. Grzegorz Gidziela,
telefon 47 85 817 44  lub 508 036 576,  
adres e-mail: dzielnicowy.kopernika7@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Aleja Wojska Polskiego od ul. Legionów do ul. Warszawskiej - numery parzyste, Babia, Bociania, Boczna, Do-
bra, Drogowców, Dzielna, Edisona, Faradaya, Galwaniego, Jasna, Kaczorowska, Kątna, Kopcowa, Legionów 1 - 49, 
Ładna, Marysia 1 - 47, 2 - 42, Mendelejewa, Mierna, Mirowska 27 - 41, 26 - 50, Olsztyńska 1 - 45, 2 - 68, Pasteura, 
Podwójna, Pogodna, Próżna, Roentgena, Rybna, Rynek Narutowicza, Sporna, Tkacka, Wesoła, Wioślarska, Wod-
na, Wolna, Wspólna od numeru 25 i 28 do końca. 

 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.

Rejon nr 41: asp. szt. Sławomir Zwolski, 
telefon 47 85 817 16 lub 508 036 577,  
adres e-mail: dzielnicowy.kopernika8@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Aleja Wojska Polskiego od ulicy Rejtana do ulicy Legionów - numery parzyste, Bliska, Bratnia, Bystra, Ciepła, 
Czysta, Dzika, Einsteina, Garbarska, Idzikowskiego, Jutowa 1 – 13, Legionów numery parzyste 2 - 62, Marysia pa-
rzyste od numeru 54-102, nieparzyste od numeru 75-113a, Miła, Niecała, Olsztyńska 47/49 - 123/127, 74 - 172d, 
Orlik-Ruckemanna, Papierowa, Piaskowa, Podmokła, Rejtana od DK-1do linii kolejowej, Słoneczna, Ślepa, Śliska, 
Tymczasowa, Wąska, Wełniana, Widna, Wilgotna, Wspólna 1 - 23, 2 - 24, Zaciszna, Żelazna, Żużlowa, Żytnia, 
tory postojowe stacji PKP Częstochowa Towarowa.  

Rejon nr 42: asp. Sebastian Kaczmarzyk, 
telefon 47 85 817 16 lub 508 036 507,  
adres e-mail: dzielnicowy.kopernika9@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Aluminiowa, Bursztynowa, Ceglana, Falista, Filtrowa, Głogowa, Goplany, Granitowa, Hallera, Hektarowa, 
Jurajska, Kamienna, Komornicka, Krańcowa, Kusięcka, Kwiatowa, Legionów od numeru 51 do końca i numery 64 
- 186, Manganowa, Marmurowa, Mączna, Miedziana, Mirowska od numeru 43 i 52 do końca, Morska, Mstowska, 
Odrzańska, Ołowiana, Palladowa, Prędziszów, Rozdolna, Rudziana, Skalna, Skarpowa, Srebrna, Stalowa, Szara, 
Turystyczna, Wapienna, Wiejska, Wiślana, Wodociągowa, Zawodziańska od ulicy Mstowskiej do ulicy Mącznej, 
Złota, Żwirowa. 
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Rejon nr 43: asp. Paweł Włodarek, 
telefon 47 85 817 18  lub 508 036 574,  
adres e-mail: dzielnicowy.kopernika10@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Aleja Wojska Polskiego od al. Jana Pawła II do ulicy Warszawskiej - numery nieparzyste, Aniołowska, Bana-
chiewicza, Brzóski, Cmentarna nieparzyste numery 1 - 23 i parzyste numery 2 - 24, Aleja Jana Pawła II od DK-1 
do ulicy Warszawskiej - numery parzyste, Młynarska, Ściegiennego, Warszawska. 54 - 272, 131 - 243.

Rejon nr 44: mł. asp. Zbigniew Bronkiewicz,
telefon 47 85 817 19 lub 508 036 532,  
adres e-mail: dzielnicowy.kopernika11@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Mielczarskiego, Ogrodowa, Piotrkowska, tory odstawcze stacji PKP Częstochowa Osobowa  

Rejon nr 45: asp. szt. Adam Cichoń, 
telefon 47 85 805 34 lub 508 036 585,  
adres e-mail: dzielnicowy.czecha1@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Andersa, Berlinga, Hubala, Jankowskiego, Kleeberga, Kutrzeby, Maczka, Michałowskiego, Pileckiego, Rowec-
kiego – Grota, Sosnkowskiego. 

 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.

KOMISARIAT V POLICJI W CZĘSTOCHOWIE 
Kierownik Rewiru Dzielnicowych 

st.asp. Marcin Wilk,
telefon 47 85 805 06 lub 887 884 680,

adres e-mail: kd.kp5@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

Rejon nr 46: asp. szt. Krzysztof Karkowski,   
telefon 47 85 805 34 lub 508 036 586 ,  
adres e-mail: dzielnicowy.czecha2@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Banacha, Brata Alberta, Bora – Komorowskiego, Czekanowskiego, Dybowskiego, Geodetów, Głębockiego, Go-
moliszewskiego, Grabary, Góry Kawie, Hausbrandta, Kalinki, Kameli, Klonowicza, Kochmańskiego, Kowalczyka, 
Kownackiej, Łukaszewskiego, Makuszyńskiego od numeru 23 i od numeru 44 do końca, Martusewicz, Metlera, 
Piaseckiego, Rudlickiego, Sosabowskiego, Sojczyńskiego – Warszyca, Starzyńskiego, Warchałowskiego, Weigla, 
Wilkoszewskiego, Wójcickiego. 

Rejon nr 47: sierż. szt. Rafał Bacior,   
telefon 47 85 805 35 lub 508 036 588,  
adres e-mail: dzielnicowy.czecha3@czestochowa.ka.policja.gov.pl  

ul: Kaczmarskiego, Kosmowskiej, Kukuczki, Lasek Aniołowski, Pużaka, Wały Dwernickiego, Witosa. 
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Rejon nr 48: st.asp. Elżbieta Winek,   
telefon 47 85 805 34 lub 508 036 587,  
adres e-mail: dzielnicowy.czecha4@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Baczyńskiego, Czecha, Gombrowicza, Gajcego, Herberta.  

Rejon nr 49: asp. Ewelina Orłowska,    
telefon 47 85 805 35 lub 798 032 383,  
adres e-mail: dzielnicowy.czecha5@czestochowa.ka.policja.gov.pl 
Uwaga: do 1 sierpnia 2022 roku rejon obsługuje asp. szt. Przemysław Kołomycew, telefon 47 85 805 35 lub 
508 036 590. 

ul: Bacewicz, Iwaszkiewicza, Schillera, Wyzwolenia 

Rejon nr 50: asp.szt. Przemysław Kołomycew,    
telefon 47 85 805 35  lub 508 036 590,  
adres e-mail: dzielnicowy.czecha6@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Azaliowa, Bratkowa, Bławatkowa, Brzeskiego, Dmowskiego, Fiołkowa, Gerberowa, Gruszowa, Jarzębinowa, 
Jemiołowa, Kisielewskiego, Klonowa, Kuronia, Krokusowa, Lawendowa, Leszczynowa, Liliowa, Ludowa, Miero-
sławskiego, Migdałowa, Młodości, Nagietkowa, Nowaka Jeziorańskiego, Narcyzowa, Owocowa, Północna, Sejmo-
wa, Słonecznikowa, Storczykowa, Stokrotkowa, Sucharskiego, Szafranowa, Traugutta, Tulipanowa, Żonkilowa. 

Rejon nr 51: st. asp. Artur Kozak,   
telefon 47 85 805 35 lub 508 036 596,  
adres e-mail: dzielnicowy.czecha7@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Batalionów Chłopskich, Białoszewskiego, Bruknera, Czapskiego, Czechowicza, Cyprysowa, Dickensa, Dosto-
jewskiego, Fertnera, Guttenberga, Grochowianka, Hubermana, Konarskiego, Kontkiewicza, Lazurowa, Lermon-
towa, Lourdyjska, Madalińskiego, Malewskiej, Miarki, Micińskiego, Naruszewicza, Nenckiego, Niemcewicza, 
Norwida, Nusbauma, Ossolińskiego, Osterwy, Pankiewicza, Parandowskiego, Plater, Sabatowskiego, Sasankowa, 
Sąsiedzka, Solskiego, Staffa, Szaniewskiego, Szajnochy, Warszawska parzyste od numeru 274, Welońskiego, Witti-
ga, Zegadłowicza, Zelwerowicza. 

 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.

Rejon nr 52: st. asp. Stanisław Trajdos, 
telefon 47 85 805 34  lub 798 032 387,  
adres e-mail: dzielnicowy.czecha8@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Fieldorfa Nila, Promenada Niemena, Wańkowicza, Cmentarz Kule, Ogródki działkowe Tysiąclecia, Park Ty-
siąclecia. 

Rejon nr 53: mł. asp. Grzegorz Kowalczyk, 
telefon 47 85 805 34 lub 798 032 388,  
adres e-mail: dzielnicowy.czecha9@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Berenta, Karłowicza, Korzeniowskiego, Kraszewskiego, Kruczkowskiego, Kresowa, Krzywickiego, Łukasie-
wicza, Meliorantów, Morsztyna, Makuszyńskiego numery nieparzyste od 1 do 21 i parzyste od numeru 2 do 42, 
Nałkowskiego, Or-Ota, Pajęcza, Porazińskiej, Pascala, Pola, Połaniecka, Rędzińska, Rząsawska, Skargi, Solna, 
Tatarkiewicza, Tenisowa, Traktorzystów, Ugody, Warszawska od numeru 245 numery nieparzyste, Widłaków, Wy-
poczynku, Zarenkiewicza, Zawilcowa, Zdrojowa, Zielna.  
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Rejon nr 54: st.asp. Łukasz Dymek, 
telefon 47 85 816 04 lub 508036544, 
adres e-mail:  dzielnicowy.lukasinskiego1@czestochowa.ka.policja.gov.pl 

ul: Aleja Wojska Polskiego 2 – 104, Bartnicza, Brzegowa, Budowlanych, Bugaj, Bugajska, Brzyszowska – parzyste 
numery, Ceramiczna, Chałubińskiego, Chłodna, Dębowa, Długosza, Drozdowa, Gilowa, Głowackiego, Gołębia, 
Górników, Hłaski, Hutników, Jaskółcza, Jastrzębia, Jęczmienna, Koksowa, Korfantego, Koszykowa, Krucza, Krzy-
żanowskiego, Kolejowa, Kucelin Łąki, Kucelińska, Legionów – parzyste od numeru 188, Lieberta, Łanów, Malino-
wa, Metalowców, Michaliny, Olsztyńska – parzyste od numeru 147, Orla, Owcza, Podwale, Pszenna, Rajska, Reja, 
Rejtana nieparzyste od 41/43 i wszystkie numery parzyste, Reymonta, Rzemieślnicza, Słowicza, Sowia, Sucha, 
Szkolna, Szlak Królewski, Szpakowa, Śnieżna, Tokarza, Towarowa, Warzywna, Weyssenhoffa, Wielkopiecowa, Wi-
klinowa, Wilcza, Włókniarzy, Zawiła, Złota parzyste od numeru 214 i nieparzyste od numeru 233, Żeromskiego

Rejon nr 55: st. asp. Rafał Prysak, 
telefon 47 85 816 17 lub 508 036 589,  
adres e-mail: dzielnicowy.lukasinskiego2@czestochowa.ka.policja.gov.pl  

ul: Aleja Pokoju, Jasnorzewskiej-Pawlikowskiej, Andersena, Jasienicy.

Rejon nr 56: st.asp. Kamil Dzioba,
telefon 47 85 816 16 lub 508 036 607,  
adres e-mail: dzielnicowy.lukasinskiego3@czestochowa.ka.policja.gov.pl  

ul: Aleja Wojska Polskiego od numeru 106 do 112, Gaczkowskiego, Kasprowicza, Kunickiego, Lenartowicza, Mi-
reckiego, Okrzei parzyste od numeru 2 do 42 i nieparzyste od numeru 1 do 23, Szeroka, Waryńskiego, Wyspiań-
skiego, Zamenhofa, Żarecka do numeru 98. 

 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.

KOMISARIAT VI POLICJI W CZĘSTOCHOWIE 
Kierownik Rewiru Dzielnicowych 

asp. szt. Mariusz Miszczyk,
telefon 47 85 816 00 lub 887 884 681,

adres e-mail: kd.kp6@czestochowa.ka.policja.gov.pl  

Rejon nr 57: asp. szt. Sławomir Walaszczyk,
telefon 47 85 816 16  lub 508 036 548,  
adres e-mail: dzielnicowy.lukasinskiego4@czestochowa.ka.policja.gov.pl  

ul: Aleja Wojska Polskiego od numeru 114 do 118, Dąbrowskiej, Iłłakowiczówny, Irzykowskiego, Kuncewiczowej, 
Łukasińskiego nieparzyste od numeru 73 i wszystkie parzyste, Okrzei nieparzyste od numeru 25 do 45 i parzyste 
od numeru 44 do 58, Plac Orląt Lwowskich, Ossowskiego, Prusa, Witkiewicza.

Rejon nr 58: asp. szt. Marek Minkina, 
telefon 47 85 816 15 lub 508 036 547,  
adres e-mail:  dzielnicowy.lukasinskiego5@czestochowa.ka.policja.gov.pl   

ul: Asnyka, Dembowskiego, Fredry, Skwer Junaków, Konopnickiej, Limanowskiego, Łukasińskiego nieparzyste od 
numeru 1 do 67 i wszystkie parzyste, Okrzei nieparzyste od numeru 47 i parzyste od numeru 60, Orzeszkowej, 
Perla, Prusa do skrzyżowania z Łukasińskiego, Rapackiego, Spacerowa, Struga, Syrokomli, Towiańskiego, Żarecka 
od numeru 100 
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 ZGM TBS. Zawsze dla mieszkańca. Od blisko 70 lat.

Rejon nr 59: mł.asp. Konrad Martałek,
telefon 47 85 816 15  lub 508 036 556,  
adres e-mail: dzielnicowy.lukasinskiego6@czestochowa.ka.policja.gov.pl  

ul: Aleja Wojska Polskiego od numeru 120 do 130, Barlickiego, Daniłowskiego, Karpińskiego, Leśmiana, Moch-
nackiego, Pietrusińskiego, Próchnika, Przerwy – Tetmajera, Przybyszewskiego, Schulza, Sebyły. Sempołowskiej, 
Sieroszewskiego.  

Rejon nr 60: mł.asp. Grzegorz Maciejewski,
telefon 47 85 816 17 lub 508 036 546,  
adres e-mail: dzielnicowy.lukasinskiego7@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Aleja 11-go Listopada, Aleja Wojska Polskiego numery nieparzyste od 85 do 87, Brzozowa, Gajowa od numeru 
1 do 19 i od numeru 2 do 8, Jagiellońska nieparzyste od numeru 1 do 65, Sadowa, Topolowa, Wiązowa, Wierzbo-
wa. 

Rejon nr 61: asp.sztab. Mariusz Cierpiał,
telefon 47 85 816 17  lub 508 036 555,  
adres e-mail: dzielnicowy.lukasinskiego8@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Bohaterów Katynia, Cedrowa, Cisowa, Limbowa, Olszowa, Osikowa, Palmowa. 

Rejon nr 62: st. asp. Tomasz Chaliński, 
telefon 47 85 816 04 lub 508 036 581,  
adres e-mail: dzielnicowy.lukasinskiego9@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Aleja Wojska Polskiego od numeru 1 do 61, Bienia, Brzezińska, Długa, Grobla, Grzybowska numery parzyste, 
Jagodowa, Jesienna parzyste od numeru 42 do 52 i nieparzyste od numeru 3 do 7, Konstruktorów, Kusocińskiego 
parzyste do numeru 22 i nieparzyste do numeru 99, Majowa, Jodowa, Monterów, Owsiana, Poziomkowa, Rakow-
ska, Robotnicza, Różana, Smolna, Walcowników, Wrzosowa, Załogi, Żychlińskiego.  

Rejon nr 63: sierż.szt. Rafał Zymek, 
telefon 47 85 816 18 lub 508 036 553,  
adres e-mail:  dzielnicowy.lukasinskiego10@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Bukowa, Botaniczna parzyste od numeru 32 i nieparzyste od numeru 33, Gajowa nieparzyste od numeru 21 
do 47, Lechonia, Lipowa, Orkana numery parzyste.   

Rejon nr 64: asp. Mariusz Zyskowski, 
telefon 47 85 816 18 lub 508 036 554,  
adres e-mail: dzielnicowy.lukasinskiego11@czestochowa.ka.policja.gov.pl

ul: Bakaliowa, Grzybowska nr parzyste, Irydowa, Jesienna od nr 83/85, Kamińskiego, Korkowa numery niepa-
rzyste,  Kosiarzy, Marusarza, Orkana numery nieparzyste, Podbucze, Południowa, Rutkiewicz, Rydza Śmigłego 
numery nieparzyste, Sportowa, Świerczaki, Witaminowa, Zagórskiego, Zielona, Zimowa, Zuchów. 

UWAGA!
W przypadku wystąpienia absencji w służbie, dzielnicowy zastępowany jest przez innego wyznaczonego 

funkcjonariusza, który obsługuje jego rejon służbowy oraz odbiera korespondencje z adresu e-mail i 
połączenia telefoniczne.
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